motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

; . i 1

| ]

Y.
Y

ST TR RS
TEAZ RWOLE.
Ratendomat
Serier A - B - (

GERAT
Schnitthreite
Schnitthdhen
Rader
Chassis

MOTOR
Spannung
Nennstrom
Leistung
Schutzart
Drehzahl
Kondensator

TECHNISCHE DATEN

Typen-Nr. 4376 000
Serie C ist haugleich mit Serie B,
VK36 "Flick-Flack" gehort jedoch

nicht zum Lieferumfang. Es besteht
aber Nachriis tungsmigl fchkeit!

46 cm

25 - 40 - 55 und 70 mm

Gleitlager, 170 mm P vorne, 200 mm P hirten
Lefchtmetaliqud

Einphasen-Hechselstrommotor
220 V Wechselstrom

6.8 A

1300 W

Ip Q0

2845 1/Min.

16 Mikrofarad

C11

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

Seite 2

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

. v -(uh" ‘:,jf [ | Bl D | St ik SR T 1 L R R "1““_ . g emleiian -;.-,;T-._‘;lr—,-.-‘ ST

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

Wolf Ersatzteillisten

ER$_ATZTE|LLISTE FOR TE 46 R
- Bild-Nr, :_Beste]l-Nr. Einzelteilhezeichnung - 5tk,
) 4376 115 Griffoberteil 1
3 4361 113 Halteklemme 1 -
6 3016 &M Hut-Mutter M 6 DIN 1587 1
? 012 ]49 Zylinderschraube AN\G % 14 IGIN 84 1 7
6 ‘ims Py Hut-Mutter M 6 DIN t587 2
7 012 &49 Zylinderschraube AM 6 n 14 DIN 84 2
150 4549 010 Drahtbiige! kp1. 1 ;
151 549 200 Rollenhalter 1
152 4549 sﬂl Rolle 1 :
153 4018 770 Zylinderstift 6 x 20 OIN 7 1
154 - 4549 202 Schelle 2
156 1015 330 Blechschraube B 2, 9 * 9,5 2 i
156 4549 100 Halteklemme 2 _
!57 éﬁaa 2" * Ka?te"sc{]utf.. - * Z (LR N N N RN LN ] re LA N 3 LA R N N3 D!
- 4549 600 - Kabelfihrung kpl, VK 46 + YK-Z 1 |
160 4550 000 Zugentlastung kpl. Vic-Z 1 |
10 4376 052 Griffunterteil mit Klenme 1 _
11 4361 200 Kabelklemme 1 1
12 0013 523 Halbrundschraube M 8 % 45 DIN 607 4
13 0017 275 Hohlscheibe 8,5/150 | 2
14 4191 016 RdndeTmutter M 8 E 2
K] 4191 106 Isolierbuchse M A z 2
16 0010 392 G-kt -Schraube M 6 x 50 DIN 933 2
17 4191 107 Isolierscheibe | 2
18 0017 29 Scheibe A 8,4 DIN 9021 2
19 4304 103 . Klammer 2
0 4367 061 Abdeckhaube m. Etiketten u. Sichtfenster 1
R 4307 304 Sichtfenster 1
2 0015 652 " Linsenblechschraybe B 4,2 19,5 5 -
3 4311 108 VerstelTasche 1
4 4308 112 Schaltgriff 1
005 43?’ 020 ; se"'zug mit FEder L] 1 *a L N ] LR X N NN (AN AR R ENNEN N NN
- 4304 054  Seilaug kpl. 1
29 4377 203 ¢ Sichtscheibe 1 .
0 1108 000 Motor kpl. mit Bild-l‘lr. k1} 1
K 4311 200  : Schwingungsisolator. | . 1
kY 0017 851 - Zahnscheibe A 8,4 DlN 6’:'97 1
33 . 00‘6 2'? LR 2 s.kt'.MUtter.H a DIN ?gq. e *w ..l..!ID'-."’.UDO'Q.D...ll.."".D.I
- 4311 062 Schwingungsisolator mft Befestigung a "

EH

,,,,,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

Wolf Ersatzteillisten

I , o L ) !
S ERSATZTEILLISTE FUR TE 46 R
E Serie B j ' Serie A -
Bild-Nr, Hestell-ﬂr. Einzelteil-Bezeichnung Stk. Bestell-hr. Stk.‘
34 43717 201 Stopfen - 1 :
35 ‘1046 n43 Kandensator mit Befcstigunq 1
36 B6211 115 Kabelbinder : 1 :
kY ;4308 123 Kupplungsstiick 1 '
18 a3 !24 Flachsteckverbinder’ 1
40 431 "IS MotoranschluBkabel | 1
4 6221 202 Klemmleiste : 1
4.2 0017 120 Scheibe 5,3 DIK 125 2 -
43 ‘0015 333 Zylinderblechschrau*ue B 4,2 x 1 2
45 23377 11 Schalter 9 Amp. | . | .
46 500!5 ;14_1 Zylinderblechschrautbe 8 4,2 » 13 2
51 4367 ?06 Klamer > : : 4 is
- 4377 pse Isolierring mit Kiaimer I |
32 0017 851 Zahnscheite A 8,4 D|N 6797 6
3 0016 213 6-kt,-Mutter M é DIN 934 4
51 0017 123 Scheibe A 8,4 DIN 115 4
Y Q010 335 a-kt, -Schraube M8 20 4
53 4191 205 Gewindebolzen : 2
54 0016 642 Hutmutter M. 8 DIN l§87 verz, 2 —
56 4118105  Griff - 1
-7 G015 676 Blechschraube 2
58 4174 2!7 | Gummipuffer 2
- 4191 051 Schutzklappe kpl. 1
" 60 4376 300 Chassis 1
64 4337 011 Flansch 1
65 4191 100 Hdhenskala vorne ans u. hinten rechts 2
" 66 419% 105 Hihenskala vornerechts u, hinten links P4
67 4191 012 Rastenhebel 4
" 68 4191 103 Knopf 4
69 4191 206 Druckfeder 4
70 4191 Q20 Achshalter vorne Vinks u. hinten rechts 2 415 010
n 4191 019 Achshaliter vorne rechts u, hinten links 2 4191 0N
124 4191 504 Gewindebolzen ‘ 4
80 4311 073 Laufradachse kpl, — 2 -4190500 -
82 a Buchse I A 5213 200 2
» 83 ----- - [ 3 2 L] - ?Essa?lbushfet.l .0”} s e » 4'6‘ 503 ‘ lllll
90 4125 065 . Laufrad kpl, vorne .. 2 4190050 2
32 1017 851 Zahnscheibe A8a4 DIN 6797 pJ :
- 82 + 80 4337 068 2 4190 500 1
82 a Buchse _ 8214 200 2.
....o.ut-o-“"'-‘."-‘ v DESte?EbEct‘s?ooc X} [ XN . "9' 59!. .c!o. XN NN N
Nn 4337 069 Laufrad kpl. hinten Fd 4191 050 4
7 32 0017 851 Zahrscheibe A 8,4 DIN 6797 P4
l
: . ] | E
~ C15
o | SRR .
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

ERSATZTEILLISTE FUR"TE (46 R -

Bild-Kr. kestef}l-ﬂr. Einzelteil-Bezeichnung 3 Stk.

120 __fats_(ns Mitriehnertopf | N 1

12t 331 300 Mitnehmerfeder . 1 .
125 {3!5 lsolierschraube 1 ' S

- . ket ﬁlﬁz .——Mitnehmertopf m, Isqlierscqraube u. Feder N

191 0 6okt -Hutter ¥ § OIN 933 | 1

132 Senkschraube M 6 x 15 ! 1

133 . ' ?ahnsc[leibe A6,8 DIN 6797 1

- hes2 52 Windfldgel mit Bild m. 132, 133 2

- 1qtirizcjs'z " Windflugel mit sndn:n. 132, 133 . .. .2

13 6-kt,-Mutter M 6 DIN. 934 2 _
133 - i Zahnscheibe A 6,4 DIV 6797 pd '
134 : G-kt,-Schraube M 6 ¥ 16 DIN 933 Py

136 .- ""4'!!'0??”" Ers?szmesser ‘fz SB (z Paar) IR X NN RN 2.- (X "reorens --:; .
- 4154 030 Messerbalken m, ,;Messparn u. Windflugeln 1 . '
140 4361 403 6-kt.-Schlissel i 1 _ _
3L 3 B -,-0019'447'“_‘ 6=kt.Stiftschlissel ! DIN 97 1

12 19 75 Einmaulschlﬂssel 10 jwm 1
mw 0019 356 ~ Doppelmaulschliissel 10/13 )
e 4361 202 Werkzeugtasche | , t

P 4376 210 1.} Gebrauchsanleitung TE 46 R 1 o

..Dh.....'.lll‘..l‘l.'b. '.’0'I'.....I.li‘r—llOIOIDOI'I.IIDID.......'.lll...l.blt...uq_l_l.'_- lllll LN

. 4376 063 - Herkzeugtasche kpl. TE46 R- 1 _

|

S WPy SV S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

. B O TP SR FUYOR IR PP FPOT I PRt S, ! !a O s Oy o S S Al s uche s
S B B R S P ] R RTINS P IS [\ skt | sk GO e N ok SRR 8 ORI Il e Rt EE I ke | -
| o i L i I i '

|
I
|
|
|

| Motor

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4376 000 Bezeichnung: TE 46 R Gruppe: Rotondomat Jahr: 86 Typ: A,B,C

ERSATZTEILLISTE FUR T& 46 R  MoTtoR

|

‘;, Stk. Lieferer-Nr. Somer :

[ i T
’ - N
|

8ild-Nr,  Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung

i 1110 150 Liifter 1 t PC 496

2 1110 100 Lagerschild oben i 1 PC 7

3 04022 932 Ausgleichscheibe 1 1 PM 875 i
4 0023 095 Kugellager 6202 22 1 6002 22 '
8 0023 150 Kugellager 6204 27 1 6204 7Z

9 1110 110 Lagerschild unten ! 1 PC 743

10 4311 200 Schwingisolator 4 -
13 1o 152 Schelle ’ 1

12 1110 140 Zuganker ; 4 1 PM 559

13 0012 164 Zylinderschraube M i x 12 DIN 84 1

14 1108 153 Typenschild : 1 :
15 . 1110 154 Sicherungsscheibe | 1 T P4 548 -7
17 0016 209 6-kt.-Mutter M 4 DIN 934 1 -
18 . 1110 155 D'istanzring ﬁ e 1 16 ENT i

- 1108 vgo Motor komplett . | 1

1
i
I
|
|
i
!
i
|

C18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

